182

suis subscriptam et coram actis Castrensi Zambouien^u approbatam
obtinuerunt etiam mutuam concordiam et transactionem mutuam
et vicissim eam eiq^{ue} approbatione vadiis et ligamentis tam
toto quam in quavis minima parte Cassant et annuunt
nullumq^{ue} robur iam exnunc habere de darant perpetuo

G. Zelsky

Qui et atio.

Coram officio et Actis p^{ri}ntibus Castrensi Capitani Branscen^u
personaliter comparentes Generosi Stanislaus Szarhewsky
Capitaneus Grabouiecen^u nomine suo et Generosa Zofia K^uper
Kousha coniugis sua ac liberorum olim Generosi Szarhew
Kurseniecki priuignorum suorum a quib^{us} de rato et grato Ca-
uet, nec non Generosus Martinus Kurseniecki sani mentis et
corpore exente palam publice ac libere recognouerunt ei
quolibet eorum suo pro interesse recognouit. Quia ipsi Gene-
rosus Christophorus a Zali Zelski quod ipse cinnixub^u
exercisa certa inter ipsum et Generosum Martinum Ku-
rseniecki ratione arenda bonorum iudnoue et alioru^m
eospectantium confecta et approbata bona eadem iudnoue
per offosam intrusionem in possessionem recipiendi sine quo-
uis documento et damno iniquitauerat, ex quo transactio
certa inter se est subsecuta, de acceptata eadem intrusioni-
one ac omnib^{us} pretensionib^{us} exinde oriundis quod et antea
sunt ei liberum faciunt Personaliter vero p^{ri}nti mediant

G. Kurseniecki

Qui et atio.

Coram officio et Actis p^{ri}ntibus Castrensi Capitani Branscen^u
personaliter comparentes Generosus Christophorus a Zali Zel-
ski de Szumki Hawsycki sane sanus mentis et corpore exente
publice ac libere recognouit. Quia Generosus Martinus Ku-
rseniecki olim Generosi Martini Kurseniecki filium de iur-
seruantiis certis dictis obligi iure magni Ducatus Lituanie
confecta omnibus quacumq^{ue} sibi ab ipso super quas sub Summa
ad sume actum seruirent, et super quas manifestationes coram
actis p^{ri}ntibus intrasserunt, et aliis omnib^{us} ac atrem re-
cognitionib^{us} diuersis sibi quouis modo spectari obijerit
uenientem satisfactionem quietat emittit et liberum fu-